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NIKEL Serum
Minimalizujące Pory z
Ekstraktem z Oczaru
Wirginijskiego 30ml
Cena 125,26 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 3131

Opis produktu
Nagrodzony złotym medalem w kategorii Innowacja w Malezji 2014. Dermokosmetyk, minimalizuje rozszerzone pory, likwiduje
nadmiar sebum i wspomaga w walce ze świecącą się skórą. Dzięki swojej konsystencji i naturalnym składnikom nie jest
komedogenny i nie klei się, tylko idealnie wchłania w skórę, poprawiając wyraźnie jej stan.

Serum minimalizujące pory Nikel, to bogactwo pól i łąk zamkniete w buteleczce, pozwól się nim odbarować. Wystarczy, ze raz
go użyjesz, a nie będziesz już chciała stosować nic innego i nie będziesz musiała, bo Twoje pory i skóra twarzy będą wyglądały
idealnie. 

Zamysłem kosmetyku jest połączenie natury i nauki dla Twojego zdrowia i urody. Dzięki temu, że naukowcy z laboratorium
Nikel nie chcą zmieniać natury tylko korzystać z niej i uczyć się od niej najlepszych receptur. Właśnie takie podejście
"pokornego poszukiwacza" dało cudowny efekt, w postaci produktu, który w tej chwili oglądasz. 

Podaruj sobie odrobinę przyjemności i luksusu, owoc najlepszego połączenia jakie istnieje na świecie, czyli pracy i pasji. Ta
mieszanka doprowadziła do powstania połączeń składników aktywnych, które idealnie poprawią stan Twojej skóry.

Składniki aktywne:

aloes- zastosowany miejscowo działa odkażająco, przeciwzapalnie i ściągająco, wygładza i ujędrnia skórę, regeneruje
ją, utrzymuje wilgotność, łagodząco, posiada właściwości filtrujące promienie słoneczne; pobudza regenerację
naskórka i ziarnowanie tkanki łącznej właściwej, dzięki temu przyśpiesza gojenie stanów zapalnych, likwiduje
przebarwienia i wypryski, a także wygładza blizny; wyciąg z aloesu zmniejsza ból i reakcje zapalne, pobudza podziały
komórek skóry; stosuje się go w pielęgnacji cery suchej, dojrzałej jak i trądzikowej, gdyż idealnie nawilża skórę
wnikając w jej głębsze warstwy.
hydrolat różany- tonizuje skórę i sprawia, że jest matowa ale nie wysuszona; przywraca jej naturalny blask i chroni
przed szkodliwym wpływem środowiska; działa przeciwzapalnie i idealnie sprawdza się w pielęgnacji skóry trądzikowej
hydrolat lawendowy- dzięki metabolitom roślinnym poprawia ukrwienie skóry, a tym samym poprawia jej odżywienie i
pobudza metabolizm; często znajduje zastosowanie w produktach przeznaczonych do skóry trądzikowej i
zanieczyszczonej
ekstrakt z oczaru wirginijskiego- wykazuje działanie przeciwzapalne, przeciwutleniające, przeciwbakteryjne i
przeciwwirusowe, przeciwkrwotoczne i uszczelniające naczynia włosowate oraz wybitne działanie ściągające;
zmniejsza kruchość kapilar i reguluje krążenie podskórne; skutecznie wpływa na zanieczyszczoną cerę o zatkanych
porach, ograniczając znacznie wydzielanie łoju; szczególnie polecany do pielęgnacji cery trądzikowej oraz
naczynkowej, nadmiernie zaczerwienionej, alergicznej
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Typy skóry:

przetłuszczająca się, łojotokowa, mieszana, z rozszerzonymi porami, zanieczyszczona

Stosowanie:

Aplikować dwa razy dziennie na czystą, osuszoną skórę pod krem
Można również nałożyć go pod maseczkę po oczyszczaniu twarzy, aby składniki lepiej zadziałały

INCI: Lavandula Augustifolia Flower Water*, Rosa Damascena Flower Water*, Glycerin*, Hamamelis Virginiana Bark/ Leaf/ Twig
Extract*, Alcohol*, Benzyl Alcohol*, Alooe Barbadensis Extract*, Pistacia Lentiscus Gum*, Lecithin*, Dehydroacetic Acid*

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

